ООО «Тэйсти Кофе»
426006, УР, г.Ижевск

ул. Баранова, 26
ИНН 1831139275
КПП 183201001

8 (800) 500-41-70
sales@tastycoffee.ru

tastycoffee.ru

Договор поставки товара № __

г. Ижевск                                                                                                           «__» ___________ 202_ г.

ООО "Тэйсти Кофе", именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице бухгалтера Плотниковой Татьяны
Владимировны, действующей на основании Доверенности, с одной  стороны, и ________________,
именуемый в дальнейшем Покупатель, в лице ____________, действующего на основании ________,
с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Предмет договора.
1.1. Поставщик принимает на себя обязательства по поставке товара в количестве и ассортименте,
определяемых Покупателем, а Покупатель принимает и оплачивает товар на условиях настоящего
Договора.

2. Условия договора.
2.1. Поставка каждой партии товара Покупателю осуществляется на основании заявки,
оформленной Покупателем и согласованной с Поставщиком.
2.2. Количество и цена отгружаемой продукции согласовываются сторонами предварительно и
указываются в счете-фактуре и накладной, либо в универсальном передаточном документе.
2.3. По качеству поставляемая продукция должна соответствовать требованиям ГОСТа и ТУ.
2.4. Приемка продукции по качеству и количеству осуществляется согласно инструкций
Госарбитража П6, П7.
2.5. При отправке товара через уполномоченную для перевозки груза от Поставщика к Покупателю
транспортно-экспедиторскую компанию, выбранную Покупателем, товар считается переданным
Покупателю по соответствующей данному грузу товарно-транспортной накладной со стороны
транспортно-экспедиторской компании. Ответственность за сохранность товара при перевозке
несет транспортно-экспедиторская компания.
2.6. Если Покупателем будут выявлены расхождения с условиями Договора, заявки, товарно-
сопроводительных документов о качестве, комплектности, ассортименте товара, Покупатель
незамедлительно, в течение 24 часов с момента обнаружения таких расхождений, составляет и
направляет  в адрес Поставщика по электронной и (или) факсимильной связи Акт о выявленных
расхождениях с обязательным приложением копии описи, фото бракованного Товара и упаковки, в
которой этот Товар находился, а так же направляет некачественную продукцию в адрес
Поставщика для разрешения последним вопроса о замене или отказе в замене некачественной
продукции.
2.7. Поставщик обязан рассмотреть указанный Акт и приложения к нему в течение 5 (Пяти)
рабочих дней с момента их фактического получения. Порядок и сроки урегулирования возникшей
спорной ситуации согласуются Сторонами дополнительно.
2.8. Продукция сопровождается документами: накладная, счет-фактура (либо универсальный
передаточный документ), сертификат качества. Сроки отправки продукции в транспортную
компанию или непосредственно покупателю - от 2-х до 5-ти дней с момента поступления заявки и
оплаты в зависимости от объема заказанного товара.
2.9. Использование наименования «Tasty Coffee», фирменного логотипа, фирменного стиля (в том
числе, фирменного шрифта) любыми способами возможно только при согласии Поставщика.
2.10. Размещение товара Поставщика на сайтах любых каких-либо товарных агрегаторов или
маркетплейсах возможно только в небрендированной упаковке, без упоминания наименования и
бренда «Tasty Coffee» в любом виде (Tasty Coffee, Тэйсти Кофе), без использования логотипа
Поставщика «Tasty Coffee», без использования элементов дизайна фирменной упаковки. Указание
наименования Поставщика допустимо только как указание производителя, в конце описания
карточки товара: «Произведено ООО «Тэйсти Кофе» по заказу Покупателя».

Поставщик:                                                           Покупатель:

_________________________/Плотникова Т.В. _________________________/______________
М.П.                                                                        М.П.

mailto:sales@tastycoffee.ru

Покупатель не имеет права реализовывать любой фирменный товар Поставщика в
брендированной упаковке на сайтах каких-либо товарных агрегаторов или маркетплейсах без
письменного согласия Поставщика.
При нарушении условий п. 2.10 Договора поставки Поставщик вправе приостановить поставки
товара Покупателю в одностороннем порядке, а также заблокировать товары Покупателя на сайтах
товарных агрегаторов или маркетплейсах, как правообладатель товарного знака Tasty Coffee. При
повторном нарушении условий п. 2.10 договор поставки может быть расторгнут Поставщиком в
одностороннем порядке.

3. Цена договора. Расчеты.
3.1. Стоимость единицы продукции определяется взаимной договоренностью сторон и указывается
в счете- фактуре и накладной, либо в универсальном передаточном документе.
3.2. Покупатель производит расчет с Поставщиком путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Поставщика, либо, по согласованию сторон, в любой другой форме, не
противоречащей действующему законодательству РФ.
3.3. Поставка товара осуществляется после 100% оплаты по выставленному счету согласно заявке
покупателя.
3.4. Изменения ценообразующих факторов (изменение валютных курсов, повышение закупочных
цен, изменение действующих налоговых, таможенных, транспортных правил и тарифов) являются
основанием для пересмотра Поставщиком в одностороннем порядке цен на товары, поставляемые
по настоящему Договору.

4. Ответственность сторон.

4.1. За неисполнение, либо за ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Действие обстоятельств непреодолимой силы.
5.1. Ни одна из Сторон не несет ответственности перед другой Стороной за неисполнение
обязательств по настоящему Договору, обусловленное действием обстоятельств непреодолимой
силы, т.е. чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, в том числе
объявленная или фактическая война, гражданские волнения, эпидемии, блокада, эмбарго, пожары,
землетрясения, наводнения и другие природные стихийные бедствия, а также издание актов
государственных органов.
5.2. Свидетельство, выданное соответствующей торгово-промышленной палатой или иным
компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности
действия непреодолимой силы.
5.3. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой
силы, должна незамедлительно известить другую Сторону о таких обстоятельствах и их влиянии на
исполнение обязательств по Договору.
5.4. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении трех последовательных
месяцев, настоящий Договор может быть расторгнут любой из Сторон путем направления
письменного уведомления другой Стороне.

6. Порядок разрешения споров.
6.1. Все споры или разногласия, возникшие между сторонами по настоящему Договору или в связи
с ним, разрешаются путем предъявления претензии со сроком рассмотрения не более 10 дней.
6.2. В случае отказа в удовлетворении претензии или истечения срока рассмотрения претензии,
спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде УР.

7. Порядок изменения и расторжения договора.
7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если
они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
7.2. Досрочное расторжение Договора может иметь место в соответствии с п.5.4. настоящего
Договора либо по соглашению Сторон, либо на основаниях, предусмотренных законодательством
РФ.
7.3. Сторона, решившая расторгнуть настоящий Договор, должна направить письменное
уведомление о намерении расторгнуть настоящий Договор другой Стороне не позднее, чем за 30
дней до предполагаемого дня расторжения настоящего Договора. В случае если по истечении
срока действия настоящего Договора ни одна из сторон не принимает решения о его расторжении,
действие Договора продлевается.

Поставщик:                                                           Покупатель:

_________________________/Плотникова Т.В. _________________________/______________
М.П.                                                                        М.П.

8. Прочие условия.
8.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует до полного
исполнения обязательств Сторонами.
8.2. В случае изменения у какой-либо из Сторон юридического адреса, названия, банковских
реквизитов и прочего, она обязана в течение 10 (десяти) дней письменно известить об этом другую
Сторону, причем в письме необходимо указать, что оно является неотъемлемой частью настоящего
Договора.
8.3 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по одному для каждой Стороны.

9. Юридические адреса и реквизиты сторон:

ПОСТАВЩИК: ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «Тэйсти Кофе»
Юридический адрес : 426006, Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. Баранова, д. 26
Фактический адрес : 426006, Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. Баранова, д. 26
ИНН: 1831139275 / КПП: 183201001
ОГРН: 110183100063
р/с
Банк
БИК
к/с
Телефоны: 8-800-500-41-70
8 (3412) 43-33-33
sales@tastycoffee.ru
tastycoffee.ru

Юридический адрес:

Фактический адрес:

ИНН: _______________ / КПП: __________
ОГРН:
р/с
Банк
БИК
к/с
Телефон:

Поставщик:                                                           Покупатель:

_________________________/Плотникова Т.В. _________________________/______________
М.П.                                                                        М.П.